

**Emisor**

**Nombre:** OPERADORA RIO COLORADO  
**RFC:** ORC960227EP3  
**Lugar Expedicion:** 83489 San Luis Río Colorado  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** GR **Folio:** 8395  
**Fecha:** 2025-06-25T12:44:11  
**No. de Certificado:** 00001000000711165480  
**UUID:** 859EF7CD-35C8-47E1-92A1-93A1361FC45C  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2025-06-25T13:44:18

**Receptor****Codigo** 9

**Nombre:** PUBLICO EN GENERAL  
**RFC:** XAXX010101000 **Uso CFDI:** S01 Sin efectos fiscales  
**Domicilio Fiscal:** 83489 San Luis Río Colorado **Regimen Fiscal:** 616 Sin obligaciones fiscales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15121501	1044	QS.ATF DEXRON III TRASMIS	1.0000	MLT Mililitro	02	101.8519	101.85
<b>Base</b>	101.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	8.15	
15121501	1044	BARDAHL FLUIDO PARA DIREC	8.0000	MLT Mililitro	02	43.5185	348.16
<b>Base</b>	348.16	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	27.84	
15121501	1044	BARDAHL LIQUIDO DE FRENO	3.0000	MLT Mililitro	02	46.2963	138.90
<b>Base</b>	138.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	11.1	
15121501	1044	QS XTR PRO 10W-30	2.0000	MLT Mililitro	02	125.0000	250.00
<b>Base</b>	250	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	20	
15121501	1044	QS.DIRECCION HIDRAULICA	1.0000	MLT Mililitro	02	32.4074	32.41
<b>Base</b>	32.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	2.59	

\*\*\* Factura Global del 22 al 28 de Febrero 2025 -A

**Cantidad con letra**

SON NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de OPERADORARIO COLORADO, el día 25 de junio del 2025 la cantidad de 941.00 (SON NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 871.32
<b>IVA</b>	\$ 69.68
<b>Total</b>	\$ 941.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir

**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

IX55JS124ykpnOW2d0ovRZBlS3BppGmyC5Rhs2aheJoGtN0waxW213HFpwJXLHY2gHG/nXwJVDqrzTmbQql6bermMh9gga1qIOMJaTwDfcsDiT1SAneCn9CjGY9T1JBAhDX/FjfnrbPqZGAbeQW4Dk1+NpiLv40IA5v80fxTL/Zrxt0d2vy7Bm2E+69AeYnp+Hoz1rtBvMf18/XqOn0vDuyZSZM/PN7xiJOaW/UANw6KI62DE0zZ0lwGBmP85d5MS+1RqQhHrYFSYNEuqqHH2TiKAPc6QkpgqHCgriX2FmzAtrE7gKpBw9k4e6LHVlYUHbtDD+fxpEHycD+7r9/SA==

**Sello SAT**

Sptt1MNJAR6SjtMndPF+pGQXPu0hfOVkZMPuvoLnbRDhxt+MC0W9fyMUmD4w+lvPkSE7kZYNTEROEDr8cl00zlcAqBM6szA92eCu+Q37xWfkq9KwIQrYdRFi/PaNdtdYklq8F/3yfxOs+zYfNfLCAcCmOKUOu77Ns/0SqXYm/3MnO/fMzTBS4awCQQQnOOMTcW9c04hDUGB4Bw0obN7xEne807gVomuA6QeSlgtGPFftbx6ni97yvEnt0c8PVTFLD7lWJCzqVt7CAlp8kVH68BlopLqxEapXCcPydlnHqJlWw6C0jlax65N5R6p6/naZi80TPMPEt0jtAbgmXGIQ==

NoCertificadoSAT

00001000000708518608

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|859EF7CD-35C8-47E1-92A1-93A1361FC45C|2025-06-25T13:44:18||X55JS124ykpnoOW2d0ovRZBls3BppGmyC5Rhs2aheJoGtN0waxW213HFpwJXLHY2gHG/nXwJVDqrzTMbQql6bermMh9gga1q|OMJaTwDfcsDiTi1SAnEcn9CjGY9T1JBAhDX/FjfNrbPqZGAbeQW4Dk1+NpiLv40IA5v80fxTL/Zrxt0d2vy7Bm2E+69AeYnp+Hoz1rtBvMf18/XqOn0vDUyZSZM/PN7xiJOaWUANw6KI62DE0zZ0lwGBmP85d5MS+1RqQhHrYFSYNEuqqHH2TiKAPc6QkpgqHCgriX2FmzAtrE7gKpBw9k4e6LHVlYUUhbtDD+fxpEHycD+7r9/SA==|00001000000708518608||